
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ЗАТВОР – ЛОВЕЧ І-ва КАТЕГОРИЯ 

 
Приложение № 1  

към рег. № 540/30.01.2023 г.  

                                                               СПИСЪК 

 

НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО УЧАСТИЕ В 

КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА  

 

за длъжността :        „Надзирател ІІ-І степен”, държавен служител, младши         

                                   изпълнителска – 10 (десет) вакантни длъжности   

в     затвора гр. Ловеч І-ва категория.                                     

при                             Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ 

 

   Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-247/02.12.2022 г. 
на заместник министъра на правосъдието, въз основа на преценката на представените 

от кандидатите документи и на основание Раздел ІІІ,  глава Б, т. 9, букви „а“ и „б“, 
Глава В,  т. 17 от Правилата за условията и реда за назначаване на държавна служба в 

ГДИН и ГД „Охрана” при Министерство на правосъдието, утвърдени със заповед № 

ЛС-04-378/27.07.2021 г. на министъра на правосъдието, 

 

                                                                   РЕШИ: 

 

   І. ДОПУСКА до участие в конкурсна процедура кандидатите, подали 

необходимите документи в срок и отговарящи на условията и изискванията за участие в 

конкурса, както следва:  
              

№ по 

ред 

Вх. № на 

заявлението  

Име, презиме и фамилия 

1 6/03.01.2023 КРАСИМИР ПЕНКОВ ИВАНОВ 

2 7/03.01.2023 НЕВЕНА ВАСКОВА МУСТАКЕРСКА 

3 18/04.01.2023 М0МЧИЛ КИРЧЕВ БОЖИНОВ 

4 22/04.01.2023 СТИВЪН КРАСИМИРОВ КОЛЕВ 

5 23/04.01.2023 ВЛАДИМИР ПЕТРОВ ВЛАДИМИРОВ 

6 41/05.01.2023 ИЛИЯ РУМЕНОВ КРЪСТЕВ 

7 42/05.01.2023 ЕВГЕНИ СТОЯНОВ КОЛЕВ 

8 43/05.01.2023 ВЛАДИМИР НАЙДЕНОВ ВЪТЕВ 

9 44/05.01.2023 ЙОТО ВАСИЛЕВ МАРИНОВ 

10 45/05.01.2023 РОСТИСЛАВ ЮЛИЯНОВ НЕЙКОВ 

11 46/05.01.2023 ГЕОРГИ ЦВЕТОМИРОВ ТОДОРОВ 

12 47/05.01.2023 ХРИСТО ВЛАДИМИРОВ СТОЯНОВ 

13 67/06.01.2023 НАТАЛИЯ ХРИСТОВА САДАЙ 

14 68/06.01.2023 КУЗМАН ТИХОМИРОВ ДЕКОВСКИ 

15 69/06.01.2023 КРИСТИЯН ТОДОРОВ СИМЕОНОВ 

16 70/06.01.2023 ПАВЕЛ НИКОЛАЕВ ПЕТКОВ 

17 71/06.01.2023 ИВАН КОЛЕВ КОЛЕВ 

18 89/09.01.2023 КАЛОЯН ИВАНОВ ИВАНОВ 

19 90/09.01.2023 ДЕСИСЛАВ ПЪРВАНОВ КРЪСТЕВ 

20 91/09.01.2023 ВЕНЦИСЛАВ БОРИСЛАВОВ МАРИНОВ 

21 92/09.01.2023 ИВАН РУМЕНОВ ИВАНОВ 



22 93/09.01.2023 МЛАДЕН ТИХОМИРОВ МИЛЧЕВ 

23 94/09.01.2023 МАРИЯН МАРИНОВ МАРКОВ 

24 95/09.01.2023 ИЛИЯН ГОРАНОВ ПЕТРОВСКИ 

        25 96/09.01.2023 ВАСИЛ ЙОРДАНОВ МАРИНОВ 

26 97/09.01.2023 СТОЯН ПЕТРОВ ЙОТОВ 

27 113/10.01.2023 БИСЕР МАРГАРИТОВ ИЛИЕВ 

28 114/10.01.2023 СТЕФАН ЙОНЕСКОВ КУНОВ 

29 115/10.01.2023 НЕДЯЛКО АТАНАСОВ ИВАНОВ 

30 116/10.01.2023 ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ ВАНКОВ 

        31 117/10.01.2023 БОЧО НИКОЛАЕВ НЕНОВ 

        32 118/10.01.2023 ВЕСЕЛИН ЦАНКОВ ВАСИЛЕВ 

        33 119/10.01.2023 ХРИСТО ИВАЙЛОВ ВЪЛЧЕВ 

34 120/10.01.2023 МАРТИН ПЛАМЕНОВ ЦАНОВ 

35 130/11.01.2023 КИРИЛ МАРИНОВ СТОЯНОВ 

36 131/11.01.2023 МИХАИЛ ПЛАМЕНОВ МИХАЙЛОВ 

37 132/11.01.2023 ВЛАДИМИР ПЛАМЕНОВ СИМЕОНОВ 

38 133/11.01.2023 КАЛОЯН ПЕТКОВ КОЛЕВ 

39 134/11.01.2023 ЛЮДМИЛ ВАНЕВ НИКОЛОВ 

40 135/11.01.2023 МАРТИН НИКОЛАЕВ ГЕОРГИЕВ 

41 138/11.01.2023 ПЛАМЕН БИСЕРОВ ПЕТКОВ 

42 139/11.01.2023 ГЕНИСЛАВ ПАВЛИНОВ ПЕТКОВ 

43 140/11.01.2023 ОГНЯН ПЕТРОВ ИГНАТОВ 

44 141/11.01.2023 ЙОНКО ГЕОРГИЕВ ЙОНКОВ 

45 142/11.01.2023 ЦВЕТОМИР ХРИСТОВ ЦАНДЕВ 

46 143/11.01.2023 КАМЕН КРАСИМИРОВ ПЕШАКОВ 

47 161/12.01.2023 ВАЛЕНТИН КРЪСТЕВ ГЕОРГИЕВ 

48 162/12.01.2023 ВАЛЕРИ ВАЛЕРИЕВ ВУТЕВ 

49 163/12.01.2023 ЮЛИЯН АЛЕКСАНДРОВ БАЛЕВ 

50 169/12.01.2023 ХРИСТИЯН МАРИЯНОВ СТАНЧЕВ 

51 178/13.01.2023 ПЕТЯ НИКОЛОВА ПЕТКОВА 

52 179/13.01.2023 ЛЪЧЕЗАР БОЖИДАРОВ ДИНОЛОВ 

53 180/13.01.2023 МАРИЯН МИЛЕНОВ ЩРЕГАРСКИ 

54 181/13.01.2023 РУМЕН ИВАНОВ СТАНЧЕВ 

55 187/16.01.2023 МИРОСЛАВ МИТКОВ ПРЕСНАКОВ 

56 188/16.01.2023 ДЕСИСЛАВА ПЕТРОВА АНТИМОВА 

57 189/16.01.2023 РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 

58 190/16.01.2023 ДИЛЯН ХРИСТОВ СТАНЕВСКИ 

59 191/16.01.2023 МИНЧО ВЕСЕЛИНОВ КОМИТОВ 

60 194/16.01.2023 АНТОНИ ЯВОРОВ ОГНЯНОВ 

61 195/16.01.2023 ДОБРОМИР СТАНИСЛАВОВ НИКОЛОВ 

62 196/16.01.2023 МЛАДЕН ВАНЕВ МЛАДЕНОВ 

63 197/16.01.2023 ИВАЙЛО БОЯНОВ ГАНКОВСКИ 

64 198/16.01.2023 ГЕНАДИ РУМЕНОВ ВАСИЛЕВ 

65 199/16.01.2023 МАРЧЕЛО ДИЯНОВ СТАНЧЕВ 

66 200/16.01.2023 ХРИСТО ВЕНЦЕСЛАВОВ ТИШЕВ 

67 219/17.01.2023 АНГЕЛ ТОДОРОВ ДУЛЕВСКИ 

68 220/17.01.2023 ПЪРВАН МИРОСЛАВОВ ЛАЗАРОВ 

69 221/17.01.2023 АЛЕКСАНДЪР ИВАНОВ КОНОВ 

70 222/17.01.2023 ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ЧАКЪРОВ 

71 223/17.01.2023 ХРИСТО ПЕТКОВ ИВАНОВ 

72 224/17.01.2023 ГЕРАСИМ ИЛИНОВ МИЛЕВ 

73 228/17.01.2023 АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ АНТОНОВ 

74 230/17.01.2023 ВЛАДИМИР КРАСИМИРОВ ТОДОРОВ 

75 251/18.01.2023 СТАНИСЛАВ ХРИСТОВ СТАНЧЕВ 

76 143/11.01.2023 ХРИСТО ИЛИЕВ ХРИСТОВ 

 



        ІІ.  НЕДОПУСКА до участие в конкурсна процедура: 

 
№ по 

ред 

Вх. № на 

заявлението  

Име, презиме и фамилия Забележка 

1. 250/18.01.2023 ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ИЛИЕВ Кандидатът не отговаря на 

точка 

2.1 на Заповед № ЧР–05–

247/ 

02.12.2022г. на зам,–

министъра на 

правосъдието – по-

възрастен от 45 г. към 

датата на обявяване на 

конкурса 

 

       ІІІ.  Допуснатите кандидати да се явят пред спортната зала на гр. Ловеч за 

провеждане на етап „Изследване на физическата годност” както следва:  

 

       На 15.02.2023 г. от 9.00 ч. от №  1 до № 26 включително. 

       

       На 16.02.2023 г. от 9.00 ч. от № 27 до № 51 включително. 

 

       На 17.02.2023 г. от 9.00 ч. от №  52 до № 76 включително. 

 

   Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути преди определеното 

време в подходящ спортен екип. В деня на изпита, същите трябва да представят 

на комисията  

 - Документ за самоличност – лична карта и  

 - Документ от здравно заведение или личен лекар, издаден в срок до 3 дни преди 

датата на явяване на изпит, удостоверяващ актуалното здравословно състояние, че 

лицето няма медицински противопоказания за участие в дейности с физическо 

натоварване. 

 

         IV. Настоящият списък да се обяви в електронния сайт на Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията“ и на таблото за обяви поставено на общодостъпно място 

в затвора в гр. Ловеч І-ва категория.  

 

 

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ: ………/п/…………..  

              Старши комисар Розалина Ганекова  

 

 

 

 

 

Технически секретар: ……/п/…………… 

                                        Павлинка Миткова 


